
Cisek 

UCHWAŁA NR LXII/106/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr LIII/34/2018 Rady Gminy Bodzechów z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje, 

W uchwale Nr LI11/34/2018 Rady Gminy Bodzechów z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych zmienionej 

uchwałą  Nr XLVII/14/2022 Rady Gminy Bodzechów z dnia 9 lutego 2022 roku §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„I. Ustala się  zasady, na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
Bodzechów będzie przysługiwała dieta w wysokości 330 z1 miesięcznie (słownie zł: trzysta trzydzieści), 

stanowiąca rekompensatę  wydatków związanych z pełnieniem funkcji soltysa.". 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

I. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

Przewodnicząc ady Gminy 

M: C7EB99A5-E600-4CO3-A06B-7A3EB54087A3. Podpisany 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) Rada gminy może ustanowić  zasady, na jakich przewodniczącemu 
organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży 
służbowej. 

W związku z dużą  liczbą  obowiązków oraz biorąc pod uwagę  poziom inflacji oraz spadek sity 
nabywczej pieniądza, uzasadniona jest zmiana wysokości diety przysługującej przewodniczącemu 
organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy. 

Wiesław Cisek 

Id: C7EB99A5-E60D-4C0B-A068-7A3E354087A3. Podpisany 	 Strona I 


	00000001
	00000002

